CS Note
EGSC電動アクチュエータ
Mini slide electric cylinder
Customer
SolutionNote
カスタマソリューションノート
EGSC
Various

リード
[mm]
定格速度
[mm/s]
可搬質量
[kg]
 -※
推力
[N]
32 50
45
60
100
200
Ｗ h
EGSC-BS-45 45 60.5
EGSC-BS-60 60 84
EGSC-BS-25 25 36.5
EGSC-BS-32 32 45
0 50 100 150 200
ストローク
h
W

リード3/ストローク50
リード3/ストローク75
リード3/ストローク100
リード8/ストローク25
リード8/ストローク50
リード8/ストローク75
リード8/ストローク100
アクチュエータ1
EGSC-BS-32-25-8P
EGSC-BS-32-50-8P
EGSC-BS-32-75-8P
EGSC-BS-32-100-8P
項目 名称 形式 備考 製品番号※6
2-1 アキシャルキット 8087062
2-2 パラレルキット 8091655
EGSC-BS-32-25-3P リード3/ストローク25 8162073
EGSC-BS-32-50-3P
EGSC-BS-32-75-3P
EGSC-BS-32-100-3P
3 サーボモータ ご指定のモータ

D
H
U
O
B
U
V
OF
図2：パラレルキットの折り返し方向とケーブルの向き
4 5 6 91 2 3 7 8
D - U M5 10- 10P + AS 40R- P
アクチュエータ アッセンブリ
EGSC-BS-45- 100
EAMM-A-V32-40R
EAMM-U-45-V32-40R-63
EGSC-BS-45-125-3P リード3/ストローク125 8162077
EGSC-BS-45-150-3P リード3/ストローク150 8162078
3 サーボモータ ご指定のモータ
EGSC-BS-45-125-10P リード10/ストローク125
EGSC-BS-45-150-10P
8087090
2-2 パラレルキット 8091631
リード10/ストローク150
8048303
8048304
1
2-1 アキシャルキット
アクチュエータ
EGSC-BS-45-75-10P リード10/ストローク75 8048302
EGSC-BS-45-100-10P リード10/ストローク100 4022926
8048300
EGSC-BS-45-50-10P リード10/ストローク50 8048301
リード3/ストローク75 8162081
EGSC-BS-45-100-3P リード3/ストローク100 8162076
EGSC-BS-45-25-10P リード10/ストローク25
リード3/ストローク25 8162079
EGSC-BS-45-50-3P リード3/ストローク50 8162080
EGSC-BS-45-25-3P
EGSC-BS-45-75-3P
名称 形式 備考 製品番号※6項目
150 150 125

My [Nm] 30許容モーメント※1
Mx [Nm] 20
Fz [N] 4937
許容荷重※1
Fy [N] 4937
繰り返し位置決め精度 [mm] ±0.015
ボールねじ径 [mm] 12
※5
200 200 175
150 150 125
125 125 100
100 100 75
75 75 50
ストローク X Y
50 50 25
EGSC-BS-60-200-12P リード12/ストローク200 8048366
EAMM-A-T42-60P
EAMM-U-65-T42-60PA-87
3 サーボモータ ご指定のモータ
パラレルキット 8091225
4133487
2-2
リード12/ストローク150 8048365
2-1 アキシャルキット
EGSC-BS-60-125-12P リード12/ストローク125 8048364
EGSC-BS-60-150-12P
EGSC-BS-60-100-12P リード12/ストローク100 4356469
EGSC-BS-60-75-12P リード12/ストローク75 8048363
EGSC-BS-60-50-12P リード12/ストローク50 8048362
8162083
EGSC-BS-60-150-5P リード5/ストローク150 8162084
EGSC-BS-60-200-5P リード5/ストローク200 8162085
リード5/ストローク75 8162087
EGSC-BS-60-100-5P リード5/ストローク100 8162082
EGSC-BS-60-125-5P リード5/ストローク125
EGSC-BS-60-50-5P リード5/ストローク50 8162086
1 アクチュエータ
EGSC-BS-60-75-5P
名称 形式 備考 製品番号※6項目
※5

ELGC
パラレルグリッパ
HEPP
14 アダプタプレート
アダプタキット12
13 アダプタプレート
近接センサ ※26
アングルキット10
11 アダプタキット
本体取付金具
本体取付金具
2
3
5 センサブラケット
EHAM-MA-E19-25-C11 32 VTOEを取付可能
DHAA-G-E19-45-B24-28 45 HEPP-28を取付可能
EHAA-D-L2-60-L2-45-AP 45 ベース軸：ELGC-60
EAHF-L2-45-P-D3 45 ベース軸：ELGC-60
EHAA-D-L2-80-L2-80 60 ベース軸：ELGC-80
SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-0E 共通 PNP ノーマルクローズ 3線ケーブル長7.5m　センサドグ不要
8140774
EHAM-MA-E19-25-C14 25/32 VTOIを取付可能 8140775
DHAA-G-E19-45-B24-36 45 HEPP-36を取付可能 8150922
DHAA-G-E19-60-B24-36 60 HEPP-36を取付可能 8178996
8178992
DHAA-G-E19-60-B24-28 60 HEPP-28を取付可能 8178994
DHAA-G-E8-60-B18-16 60 EHPS-16/20又はDHPS-16/20を取付可能 8106581
DHAA-G-E19-32-B24-28 32 HEPP-28を取付可能 8150924
8066719
EHAA-D-L2-80-L2-60-AP 60 ベース軸：ELGC-80 8066720
EHAA-D-L2-32-L2-25-AP 25 ベース軸：ELGC-32 8066717
EHAA-D-L2-45-L2-32-AP 32 ベース軸：ELGC-45 8066718
4759739
EAHF-L2-45-P-D4 60 ベース軸：ELGC-80 4759726
9 本体取付金具
EAHF-L2-25-P-D1 25 ベース軸：ELGC-32 4759753
EAHF-L2-25-P-D2 32 ベース軸：ELGC-45 4759748
8 アダプタキット
EHAA-D-L2-32-L2-32 25 ベース軸：ELGC-32 8066713
SMT-8M-A-NO-24V-E-7.5-0E 共通 NPN ノーマルクローズ 3線ケーブル長7.5m　センサドグ不要 8138000
SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-0E 共通 PNP ノーマルオープン 3線ケーブル長2.5m　センサドグ不要 574335
8066716
EHAA-D-L2-45-L2-45 32 ベース軸：ELGC-45 8066714
EHAA-D-L2-60-L2-60 45 ベース軸：ELGC-60 8066715
SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-0E 共通 NPN ノーマルオープン 3線ケーブル長2.5m　センサドグ不要 574338
7 近接センサ ※2
SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE 共通 PNP ノーマルオープン 3線ケーブル長7.5m 551386
SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE 共通 PNP ノーマルクローズ 3線ケーブル長7.5m 551391
574340
SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE 共通 NPN ノーマルオープン 3線ケーブル長7.5m 551396
SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE 共通 NPN ノーマルクローズ 3線ケーブル長7.5m 551401
EAPM-L2-60-SLS 60 Festo近接センサSIES-8M検出用 8067261
EAPM-L2-SH 共通 4759852
EAPM-L2-32-SLS 32 Festo近接センサSIES-8M検出用 8067259
EAPM-L2-45-SLS 45 Festo近接センサSIES-8M検出用 8067260
4 センサドグ
EAPM-E19-25-SLS 25 Festo近接センサSIES-8M検出用 8067258
EAHF-L2-45-P 45/60 2穴タイプ 4835728
EAHF-L2-45-P-S 45/60 1穴タイプ 5184133
EAHF-L2-25-P 25/32 2穴タイプ 4835684
EAHF-L2-25-P-S 25/32 1穴タイプ 5183153